3 к Извещению о проведении запроса предложений).  

Существенное условие: Оператор ЗПК в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента 

подписания договора Сторонами перечисляет на расчетный счет Аэропорта сумму 

обеспечительного платежа за услуги Аэропорта по договору в размере 240 000,00 (Двести 

сорок тысяч) рублей 00 копеек в порядке, предусмотренном проектом договора 

(Приложение № 3 к Извещению о проведении запроса предложений).  

. 

11. Срок действия договора, заключаемого с Оператором ЗПК: с момента 

подписания договора Сторонами в течение 1 (одного) года.